
                      AKADEMIA POLONIJNA W CZĘSTOCHOWIE 

                      ul. Pułaskiego 4/6, 42-200 Częstochowa 

                      tel.: 034 368 4231, 034 368 4254, e-mail: konferencja2008@ap.edu.pl 

www.ap.edu.pl/konferencja2008  

 

 
 

Zaproszenie na Międzynarodową Konferencję Naukową: 
 

 

„STRATEGIA ROZWOJU ZRÓWNOWAŻONEGO  
W KRAJACH UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ W KRAJACH SĄSIEDZKICH” 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt. „Strategia 
rozwoju zrównoważonego w krajach Unii Europejskiej oraz w krajach sąsiedzkich”, która 
odbędzie się w dniach 13-14 października 2008 r. Konferencja jest organizowana przez 
Instytut Ekonomii i Administracji w Akademii Polonijnej w Częstochowie. 

 

Celem konferencji jest przedstawienie aktualnego stanu wdrażania strategii rozwoju 

zrównoważonego zarówno w wybranych państwach członkowskich, jak i w państwach 

sąsiedzkich Unii Europejskiej. Doświadczenia z różnych krajów są szczególnie ważne ze 

względu na konieczność zintensyfikowania współpracy międzynarodowej w celu 

podejmowania wspólnych działań i opracowywania kompleksowych rozwiązań, które 

przyczynią się do efektywniejszego wdrażania rozwoju zrównoważonego jako nadrzędnego 

celu zarówno w poszczególnych państwach, jak i przedsiębiorstwach. Obecnie podejmowane 

są wysiłki różnych sektorów: rządowego, prywatnego i społecznego na rzecz przezwyciężania 

globalnych, jak i lokalnych problemów. W Europie powszechnie stosuje się wiele dobrych 

praktyk (best practices), ale aby odwrócić negatywne tendencje należy nadal zdecydowanie 

dążyć do przemian w życiu społecznym i gospodarczym, do odkrywania nowych, bardziej 

zrównoważonych sposobów wzrostu gospodarczego przy równoczesnym proekologicznym i 

prospołecznym prowadzeniu działalności. Planowana konferencja międzynarodowa ma na 

celu przedstawienie nowych rozwiązań, które mogą być zastosowane w różnych krajach i 

przez różne podmioty. 
 

Zainteresowane osoby prosimy o wypełnienie karty zgłoszeniowej i przesłanie jej do 30 
czerwca b.r. W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt pod nr tel. +48 / (0)34 / 36 
84 231 lub e-mail: murbaniec@ap.edu.pl    
 
 

Z poważaniem 

 
 
 

prof. dr hab. Ema Halavach  

dr Maria Urbaniec       


